
 

 
 

 
ARU/SPC/PG                                   ALBO per 15 gg consecutivi 
        

IL DIRETTORE 
 
VISTO lo Statuto della Scuola emanato con D.D.n.202 del 7.5.2012 e pubblicato nella Gazzetta Ufficiale 

n.118 del 22.5.2012, e s.m.i.; 
VISTO il D.D. n. 916 del 01.12.2022 con il quale è stata bandita una selezione pubblica, per titoli e 

colloquio, per il conferimento di un assegno di ricerca denominato “Antibody Factory: automazione 
e miniaturizzazione della pipeline per la selezione diretta di domini anticorpali da cDNA e per la 
loro espressione intracellulare”, presso il Laboratorio di Biologia (Classe di Scienze), nell’ambito 
del settore concorsuale 05/F1 Biologia applicata (settore scientifico disciplinare BIO/13 Biologia 
applicata), per la collaborazione al progetto “THE Tuscany Health Ecosystem”, M4C2, CUP 
E53C22000800001, finanziato dal MUR con il programma PNRR Ecosistemi dell’Innovazione ex 
avviso n. 3277 del 30/12/2021; 

VISTO il D.D. n. 146 del 01.03.2023 con il quale è stata nominata la commissione giudicatrice per la 
selezione sopra richiamata; 

CONSTATATO che l’unica candidata ammessa a partecipare alla selezione non ha raggiunto nella 
valutazione dei titoli il punteggio minimo previsto dal bando di selezione per l’ammissione al 
colloquio, come risulta dai verbali trasmessi dalla commissione (prot. n. 17312 del 18.05.2023); 

CONSTATATA la regolarità della procedura;  
 

DECRETA 
 
         Sono approvati gli atti della selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di un assegno 
di ricerca denominato “Antibody Factory: automazione e miniaturizzazione della pipeline per la selezione 
diretta di domini anticorpali da cDNA e per la loro espressione intracellulare”, presso il Laboratorio di 
Biologia (Classe di Scienze), nell’ambito del settore concorsuale 05/F1 Biologia applicata (settore 
scientifico disciplinare BIO/13 Biologia applicata), per la collaborazione al progetto “THE Tuscany Health 
Ecosystem”, M4C2, CUP E53C22000800001, finanziato dal MUR con il programma PNRR Ecosistemi 
dell’Innovazione ex avviso n. 3277 del 30/12/2021. 

Per quanto indicato in premessa, la selezione si conclude senza alcun vincitore. 
 Il presente decreto sarà pubblicato all’albo elettronico della Scuola. 

 
  IL DIRETTORE 

  Prof. Luigi Ambrosio* 
 
 
 
 
 

*Documento firmato digitalmente ai sensi del cd. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 




		2023-05-18T10:49:43+0000
	Luigi Ambrosio




